PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ

              PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone/Fax (44) 3437-8300 – 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 – B

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Amaporã - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao o Edital de
Concurso Público nº 001/2020.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda
não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o
último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá
participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realizem a inscrição e/ou efetuem o pagamento do
boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Amaporã - PR, 05 de fevereiro de 2020.

Prefeita Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/

               PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ

              PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone/Fax (44) 3437-8300 – 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

456119
PROFESSOR

ADINEIA DA SILVEIRA FELIPE
SILVEIRA FELIPE

99489227 INDEFERIDO**

456068 PROFESSOR
ANDRESA HOLANDA LUCAS DE
SOUSA

146648479 DEFERIDO

456480 PROFESSOR ARIADNY RAYANI SANTOS ROCHA 109390330 DEFERIDO

456481
AGENTE DE APOIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

ARIADNY RAYANI SANTOS ROCHA 109390330 DEFERIDO

456231
PROFESSOR

BRUNA SUELEN RAMOS DE
SOUZA

106909385 INDEFERIDO*

456203 PROFESSOR CAROLINE PEREIRA DE BRITO 131814844 INDEFERIDO*
456971 COZINHEIRO(A) DAYANE MARIA ALVES CARDOSO 108688289 DEFERIDO

*** COZINHEIRO(A)
ELLEN PATRICIA MARTINS
CARDOSO

108688114 DEFERIDO

456854 ZELADOR(A)
ELLEN PATRICIA MARTINS
CARDOSO

108688114 DEFERIDO

456306 COZINHEIRO(A) FLAVIANE DANIELA DE MORAIS 127780072 DEFERIDO
456362 ZELADOR(A) FLAVIANE DANIELA DE MORAIS 127780072 DEFERIDO

456939 COZINHEIRO(A)
FRANCISCA DANIELLE CARVALHO
FREITAS

2004010030828 DEFERIDO

456941 ZELADOR(A)
FRANCISCA DANIELLE CARVALHO
FREITAS

2004010030828 DEFERIDO

***
AGENTE DE APOIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

ISABELA DE CASTRO GARCIA 127686866 DEFERIDO

456359 ZELADOR(A) ISABELA DE CASTRO GARCIA 127686866 DEFERIDO
456678 ZELADOR(A) JOAO DE MORAIS NETO 39858266 DEFERIDO
456363 PROFESSOR LETICIA FROES DOS SANTOS 106206546 DEFERIDO

458767 ZELADOR(A)
LUANA GABRIELA RODRIGUES
FERNANDES

142072882 DEFERIDO

458748 COZINHEIRO(A) MARIA APARECIDA RODRIGUES 102818504 DEFERIDO
456954 COZINHEIRO(A) MARIELY REBUSSI 90061577 DEFERIDO
456959 ZELADOR(A) MARIELY REBUSSI 90061577 DEFERIDO

*** PROFESSOR MAURA PEREIRA COSTA 101474577 DEFERIDO
*** ZELADOR(A) MAURA PEREIRA COSTA 101474577 DEFERIDO

456721 COZINHEIRO(A) NIVEA CRISTINA JUSTEN 89354609 DEFERIDO
456723 ZELADOR(A) NIVEA CRISTINA JUSTEN 89354609 DEFERIDO
456605 ZELADOR(A) REGINA PEREIRA DA SILVA 109862916 DEFERIDO
456587 ZELADOR(A) ROSIMEIRE PEREIRA DOS SANTOS 106055653 DEFERIDO
456974 COZINHEIRO(A) ROSIMEIRE PEREIRA DOS SANTOS 106055653 DEFERIDO

***
AGENTE DE APOIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

SIDNEIA DOS SANTOS ROCHA DE
SOUZA

78910216 DEFERIDO

456523 PROFESSOR
SIDNEIA DOS SANTOS ROCHA DE
SOUZA

78910216 DEFERIDO

456476 COZINHEIRO(A)
SILVANA DANIELE MARTINS DE
MOURA

76773149 DEFERIDO

456701 COZINHEIRO(A) SILVIA ELENA JUSTEN 100290910 DEFERIDO
*** ZELADOR(A) SIMONE PINHEIRO GOES 98982614 DEFERIDO

456311 PROFESSOR SOLANGE DE OLIVEIRA FERREIRA 78889534 DEFERIDO

456819 ZELADOR(A)
SUELEN PRISCILA MARTINS
CARDOSO DA SILVA

106055017 DEFERIDO

456924 COZINHEIRO(A)
SUELEN PRISCILA MARTINS
CARDOSO DA SILVA

106055017 DEFERIDO

456946 COZINHEIRO(A) SUELI DOS SANTOS SOUZA 96586981 DEFERIDO
456947 ZELADOR(A) SUELI DOS SANTOS SOUZA 96586981 DEFERIDO
456830 ZELADOR(A) SUZIELE CRISTINA MARTINS 130445349 DEFERIDO

               PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ

              PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone/Fax (44) 3437-8300 – 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ

CARDOSO
456298 ZELADOR(A) TATIANA DE BRITO PEREIRA 126883129 DEFERIDO
456926 COZINHEIRO(A) TATIANA DE BRITO PEREIRA 126883129 DEFERIDO
456916 COZINHEIRO(A) TATIANI CARNEIRO CASTILHO 89697115 DEFERIDO
456919 ZELADOR(A) TATIANI CARNEIRO CASTILHO 89697115 DEFERIDO

*** PROFESSOR TAUANY CRISLAINE FLORIANO 123256018 DEFERIDO

456291
AGENTE DE APOIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

TAUANY CRISLAINE FLORIANO 123256018 DEFERIDO

456285
AGENTE DE APOIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

VANESSA DA SILVA GONCALVES 104868118 DEFERIDO

*** ZELADOR(A) VANESSA DE BRITO RODRIGUES 108561920 DEFERIDO

456560 PROFESSOR
VERA LUCIA DE OLIVEIRA
BENEDETTI

72330480 DEFERIDO

***
AGENTE DE APOIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

VIVIANE DA SILVA GONCALVES 100761564 DEFERIDO

*** PROFESSOR VIVIANE DA SILVA GONCALVES 100761564 DEFERIDO
* Não apresentou o CadÚnico conforme item 3.1.1., inciso I, do Edital de Abertura;
** Data do protocolo anterior a data da declaração do CadÚnico, estando em desacordo com o item 3.1. do Edital de Abertura.

*** Candidato ainda não realizou inscrição para o Concurso no site www.klcconcursos.com.br.

http://www.klcconcursos.com.br/